
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2023
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE

z dnia 13 listopada 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomość stanowiącą własność Gminy
Strzelce Wielkie, szczegółowo opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy w Strzelcach Wielkich przez okres 21 dni, a także przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

/~/ Marek Jednak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EFEED3-AF49-4F5E-934C-C4E168A17FFB. Podpisany Strona 1



W
yk
az
N
r
3D
/2
02
3

ni
er
uc
ho
m
oś
ci
pr
ze
zn
ac
zo
ny
ch
do
od
da
ni
a
w
dz
ie
rż
aw
ę
na
ok
re
s
do
3
la
t

D
zi
ał
aj
ąc
zg
od
ni
e
z
ar
t.
35
us
t.
1
i
2
us
ta
w
y
z
dn
ia
21
.0
8.
19
97
r.
o
go
sp
od
ar
ce
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
am
i
(t
.j.
D
z.
U
.
z
20
23
r.
po
z.
34
4
z
pó
źn
.
zm
.)
,

W
ój
t
G
m
in
y
S
tr
ze
lc
e
W
ie
lk
ie
po
da
je
do

pu
bl
ic
zn
ej
w
ia
do
m
oś
ci
,
w
yk
az
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
st
an
ow
ią
cy
ch
w
ła
sn
oś
ć
G
m
in
y
S
tr
ze
lc
e
W
ie
lk
ie
pr
ze
zn
ac
zo
ny
ch

do
od
da
ni
a
w
dz
ie
rż
aw
ę
na
ok
re
s
do
3
la
t.

O
zn
ac
ze
n
ie
n
ie
ru
ch
om
oś
ci

L
p
.

N
r
d
zi
ał
k
i

N
r
K
W

P
ow
ie
rz
ch
n
ia

n
ie
ru
ch
om
oś
ci

O
p
is

n
ie
ru
ch
om
oś
ci

P
rz
ez
n
ac
ze
n
ie

n
ie
ru
ch
om
oś
ci
i

sp
os
ób
je
j

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia

T
er
m
in

za
go
sp
od
a

ro
w
an
ia

n
ie
ru
ch
o

m
oś
ci

W
ys
ok
oś
ć

op
ła
t
z

ty
tu
łu

d
zi
er
ża
w
y

T
er
m
in

w
n
os
ze
n
ia

op
ła
t

In
fo
rm
ac
je
o

p
rz
ez
n
ac
ze
n
iu
d
o

w
yd
zi
er
ża
w
ie
n
ia

Z
as
ad
y

ak
tu
al
iz
ac
ji

cz
yn
sz
u
n
aj
m
u

1
D
z.
18
3

ob
rę
b

M
ar
zę
ci
ce

D
ec
yz
ja

W
oj
ew
od
y

Ł
ód
zk
ie
go

z
dn
ia

15
.0
1.
20
15

r.
N
r
G
N
-

IV
.7
53
2.
57
7

.2
01
4.
A
G
P

0,
41
ha

P
as
tw
is
ka
–

P
sI
V
–
0,
41
ha

N
ie
ru
ch
om
oś
ć

pr
ze
zn
ac
zo
na
na
ce
le

ro
ln
ic
ze
(p
ro
du
kc
ja

ro
śl
in
na
ie
w
en
tu
al
ny

w
yp
as
zw
ie
rz
ąt

go
sp
od
ar
sk
ic
h)
.

3
la
ta

0,
36
dt

ps
ze
ni
cy

ro
cz
ni
e

T
er
m
in

w
no
sz
en
ia

cz
yn
sz
u
bę
dz
ie

us
ta
lo
ny

w
um
ow
ie
,n
ie

rz
ad
zi
ej
je
dn
ak

ni
ż
je
de
n
ra
z

w
ro
ku
.

N
ie
ru
ch
om
oś
ć

zo
st
aj
e

w
yd
zi
er
ża
w
io
na

na
pi
se
m
ny

w
ni
os
ek

do
ty
ch
cz
as
ow
em
u

dz
ie
rż
aw
cy
.

Z
go
dn
ie
z
ar
t.
5

us
ta
w
y

o
go
sp
od
ar
ce

ni
er
uc
ho
m
oś
ci
a

m
i.

D
zi
er
ża
w
a
pr
ze
zn
ac
zo
na
je
st
dl
a
do
ty
ch
cz
as
ow
eg
o
dz
ie
rż
aw
cy
.

Z
ał
ąc
zn
ik
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
N
r
00
50
.7
4.
20
23

W
ój
ta
G
m
in
y
S
tr
ze
lc
e
W
ie
lk
ie

z
dn
ia
13
li
st
o p
ad
a
20
23
r.

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:6
8E
F
E
E
D
3-
A
F
49
-4
F
5E
-9
34
C
-C
4E
16
8A
17
F
F
B
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



N
in
ie
js
zy
w
yk
az
zo
st
ał
po
da
ny
do
pu
bl
ic
zn
ej
w
ia
do
m
oś
ci
w
dn
iu
13
.1
1.
20
23
r.
na
ok
re
s
21
dn
i
tj
.d
o
dn
ia
04
.1
2.
20
23
r.
w
łą
cz
ni
e,
po
pr
ze
z
w
yw
ie
sz
en
ie
na

ta
bl
ic
y
og
ło
sz
eń
U
rz
ęd
u
G
m
in
y
w
S
tr
ze
lc
ac
h
W
ie
lk
ic
h
ul
.
C
zę
st
oc
ho
w
sk
a
14
,
98
-
33
7
S
tr
ze
lc
e
W
ie
lk
ie
,
w
B
iu
le
ty
ni
e
In
fo
rm
ac
ji
P
ub
li
cz
ne
j
po
d
ad
re
se
m

ht
tp
:/
/w
w
w
.s
tr
ze
lc
ew
ie
lk
ie
.b
iu
le
ty
n.
ne
t,
or
az
po
pr
ze
z
og
ło
sz
en
ie
w
pr
as
ie
lo
ka
ln
ej
.

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:6
8E
F
E
E
D
3-
A
F
49
-4
F
5E
-9
34
C
-C
4E
16
8A
17
F
F
B
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
2


